AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’S),  junto à 
Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA, conforme especificações, 
quantitativos e condições descritos no anexo V deste Instrumento Convocatório. 

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 125.697,01 (cento e vinte 
e cinco mil e seiscentos e noventa e sete reais e um centavos), obtido através de 
pesquisa junto ao mercado, conforme requisição que compõe o processo; 

1.2. Origem dos Recursos: Recursos provenientes do contrato de gestão entre o 
Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da